

International Clothing ApS

Ådalsvej 50
2970 Hørsholm
CVR-nr. 26 51 66 33

Årsrapport for 2016

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017

Søren Engelbert Weil

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

International Clothing ApS
Ådalsvej 50
2970 Hørsholm

Telefon: 45161884
E-mail: info@elliotts.dk
Hjemmeside: www.elliotts.dk

CVR-nr.: 26 51 66 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. marts 2002
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Lauridsen
Søren Engelbert Weil

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.211.372, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.857.698.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.789.142	4.002.214
Personaleomkostninger	1	<u>-2.163.962</u>	<u>-1.823.396</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.625.180	2.178.818
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.748	-26.637
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.593.432	2.072.181
Finansielle omkostninger	2	<u>-37.735</u>	<u>-86.452</u>
Årets resultat		1.555.697	1.985.729
Skat af årets resultat	3	<u>-344.325</u>	<u>-449.289</u>
Årets resultat		<u>1.211.372</u>	<u>1.536.440</u>
Foreslået udbytte		260.000	0
Overført resultat		<u>951.372</u>	<u>1.536.440</u>
		<u>1.211.372</u>	<u>1.536.440</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.246	82.806
Indretning af lejede lokaler		12.314	25.502
Materielle anlægsaktiver	4	<u>76.560</u>	<u>108.308</u>
Deposita		205.080	193.310
Finansielle anlægsaktiver		<u>205.080</u>	<u>193.310</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>281.640</u>	<u>301.618</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.546.965	1.756.962
Varebeholdninger		<u>2.546.965</u>	<u>1.756.962</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.508	21.536
Udskudt skatteaktiv		32.964	109.967
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0
Tilgodehavender		<u>96.472</u>	<u>131.503</u>
Likvide beholdninger		<u>504.381</u>	<u>479.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.147.818</u>	<u>2.368.019</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.429.458</u></u>	<u><u>2.669.637</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.472.698	521.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>260.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>1.857.698</u>	<u>646.326</u>
Kreditinstitutter		0	495.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.848	302.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.735	325.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		335.122	322.202
Selskabsskat		267.322	0
Anden gæld		388.585	395.447
Periodeafgrænsningsposter		<u>202.148</u>	<u>182.112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.571.760</u>	<u>2.023.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.571.760</u>	<u>2.023.311</u>
Passiver i alt		<u>3.429.458</u>	<u>2.669.637</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.956.488	1.605.648
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	41.221	41.306
Andre personaleomkostninger	46.253	56.442
	<u>2.163.962</u>	<u>1.823.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.735	12.760
Andre finansielle omkostninger	33.000	73.692
	<u>37.735</u>	<u>86.452</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	267.322	0
Årets udskudte skat	77.003	449.289
	<u>344.325</u>	<u>449.289</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2016	586.896	398.140
Kostpris 31. december 2016	586.896	398.140
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	504.090	372.638
Årets afskrivninger	18.560	13.188
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	522.650	385.826
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	64.246	12.314

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	521.326	0	646.326
Årets resultat	0	951.372	260.000	1.211.372
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.472.698	260.000	1.857.698

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler på Ådalsvej 50, 2970 Hørsholm. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t. kr. 1.109

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr 212.

Noter

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på t.kr. 3.000 i lager, driftsmidler, inventar og immaterielle rettigheder mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværender overfor pengeinstitut.
